

# با اجرای طرح خانواده آماده درمخاطرات خانواده‌ها در برابرحوادث غیرمترقبه آماده می شوند .

آبان 25, 1395

مدیرعامل جمعیت هلال احمر آذربایجان غربی از اجرای طرح خادم در   
سالجاری در استان خبر داد و گفت: با اجرای طرح خانواده آماده  
درمخاطرات خانواده‌ها در برابرحوادث غیرمترقبه آماده می‌شوند.

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛ حسن محمودی اصل زاده در جمع  
خبرنگاران گفت: تا پایان سال 1400 با اجرای طرح خانواده آماده  
درمخاطرات با ارائه آموزش کمک‌های اولیه، 30 درصد خانواده‌های کل  
کشور در برابرحوادث غیرمترقبه آماده می‌شوند.

وی با اشاره به اجرای طرح خادم در استان اظهار داشت: طرح خادم  
طرح آموزش کمک‌های اولیه در خانواده‌ها بوده و 30 درصد خانواده‌های  
کل کشور تحت آموزش قرار می‌گیرند.

محمودی اصل زاده افزود: در قالب این طرح در استان، امدادگرانی  
که تحت آموزش تخصصی قرار گرفته‌اند از دی ماه امسال با حضور در  
درب منازل، به آموزش خانواده‌ها می‌پردازند.

وی اظهار کرد: هدف از برگزاری این آموزش‌ها این است که مردم کشور  
نسبت به مخاطراتی که آنها را تهدید می‌کند به فهم و درک بیشتر و  
عمیقتری برسند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان افزود: هم‌اکنون پزشکان و  
امدادگران جمعیت هلال احمر استان آذربایجان غربی در آیین پیاده روی  
کربلا و در کنار زائران حضرت سیدالشهدا(ع) قرار داشته و به آنها  
خدمت می‌کنند.

وی با اشاره به رویکرد های جمعیت هلال احمر اظهار داشت: این  
مجموعه توجه خاصی به حوزه جوانان و داوطلبان داشته و از وجود  
آنها در تصمیم‌گیری‌ها و تصمیم‌سازی‌ها استفاده می‌شود.

محمودی اصل زاده تصریح کرد: با توجه به اینکه جمعیت هلال احمر با [قشر آسیب‌پذیر جامعه](#) در ارتباط است اگر این مجموعه در راستای اهداف و اصول ترسیم شده خود حرکت کند فعالیت‌هایش بسیار مفید و اثربخش خواهد بود.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان تامين سلامت و احترام و صلح و دوستی انسان‌ها از اهداف و رویکرد فعالیت‌های جمعیت هلال احمر عنوان کرد.

وی از وجود 421 کانون در سطح استان خبر داد و بیان کرد: این کانون‌ها شامل کانون‌های مختلف دانش‌آموزی، دانشجویی، جوانان و حتی فارغ‌التحصیلان بوده و با توجه به وجود کانون دانش‌آموزی در مدارس این خود ظرفیت بزرگی برای تقویت روحیه بشردوستی آنها ایجاد می‌کند.

این مقام مسئول حضور خیرین و نیکوکاران در جمعیت هلال احمر را ضروری و دانست و بیان کرد: هلال احمر از مشارکت خیرین و نیکوکاران در امور خیرخواهانه و بشر دوستانه استقبال می‌کند.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر آذربایجان غربی از افزایش پایگاه‌های امداد و نجات و در استان خبر داد و گفت: علاوه بر آن، مراکز اورژانس آذربایجان غربی به روز رسانی و استانداردسازی می‌شود.

وی در ادامه به افزایش نیروی امدادی متخصص اشاره کرد و افزود: [ایجاد و گسترش تیم‌های امدادی واکنش سریع](#) در این راستا در دستور کار است.

سرپرست جمعیت هلال احمر آذربایجان غربی در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران در خصوص سیاست زددگی برخی از مسئولین جمعیت هلال احمر در استان اظهار داشت: این نهاد مردمی یک جمعیت غیردولتی و غیر سیاسی معرفی است و درگیر کردن هلال احمر با امور سیاسی و مسائل حاشیه جفا در حق این نهاد خیریه است و نباید هیچ دستگاه و موسسه عام‌المنفعه و خیریه‌ای وارد چنین اموری شود.